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Norman

Lista: Här firas Nationaldagen
Publicerad: 2 juni 2026

Författare: Jennie Einarsson

Den 6 juni firas Sveriges nationaldag med festligheter och aktiviteter på flera
platser runt om i Lindesbergs kommun. På programmet står allt från
byaloppis till nationaldagstrav, lådbilstävling och utdelning av flera
stipendier. I Lindesberg väntar musikunderhållning och teatertema med bland
annat ”Julimus och Strulimus i Oscarsparken” för barnen samt en
presentation av kostymmakarna bakom Spektakelteaters senaste produktion,
STRIPA 1926.

Det är ett fullspäckat program med aktiviteter som väntar inför årets
nationaldagsfirande i Lindesbergs kommun.

Precis som tidigare år finns det också möjlighet att lyssna till flera intressanta talare.
Bland annat besöker landshövdingen Lena Rådström Baastad Fellingsbro för att hålla



ett högtidligt nationaldagstal. I Oscarsparken i Lindesberg hålls årets nationaldagstal av
kommunfullmäktiges ordförande Arnold Bengtsson.

I år bjuds det på teaterunderhållning för barnen med ”Julimus och Strulimus
i Oscarsparken”. Det handlar om två möss som kommit ifrån varandra men
nu återförenas, med Maria Lindstedt och Gunilla Råstock. Foto: Lindesbergs
kommun

Nedan följer en lista över firanden och aktiviteter för dig som vill fira Svenska flaggans
dag som kommit till vår kännedom:

Lindesberg – Lindeskolan

Klockan 08:30 -16.00 är det dags för lådbilstävlingen Trollrallyt, vid Lindeskolans
parkering i anslutning till Gruvgatan. Utöver lådbilstävlingen kommer föreningen att
ordna andra kringaktiviteter för både barn och vuxna.
Arrangör: Bergslagens IF

Lindesberg – Oscarsparken

Klockan 18.00 – 19.00 firas nationaldagen i Oscarsparken. Observera att det i år inte
avgår något fantåg. Hemvärnets musikkår Guldsmedshyttan spelar i parken.
Teaterunderhållning för barn med ”Julimus och Strulimus i Oscarsparken”. Presentation
av kostymmakarna bakom Spektakelteaters senaste produktion, STRIPA 1926. Musik
framförs av duon Lindström & Lindmark som spelar nyckelharpa. Tillväxtnämndens
ordförande Conny Ärlerud delar ut kulturstipendiet, föreningsledarstipendiet och
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byggnadspriset. Kommunfullmäktiges ordförande Arnold Bengtsson håller
nationaldagstal och Hemvärnets musikkår Guldsmedshyttan avslutar med Sveriges
nationalsång.
Arrangör: Lindesbergs kommun

Frövi

Firandet startar kl. 11.00 vid Hembygdsgården Mariedal i Frövi. Underhållning av
Tassadansarna och Frövifors musikkår. Nationaldagstal av Jimmy Åkerfeldt.
Hembygdsföreningen ordnar med lotteri och kaffeservering.
Arrangör: Näsby Hembygdsförening

Fellingsbro

Kl. 13.00 är det samling vid Olofsborg för parad av föreningar med fanor och Frövifors
musikkår. Alla föreningar och organisationer är välkomna att deltaga. Kl. 13.30 startar
firandet vid Hembygdsgården. Dagens talare är Landshövding Lena Rådström Baastad.
Rotarystipendier delas ut. Servering till en kostnad av 50 kr.
Arrangör: Fellingsbro hembygds- och fornminnesförening

Vedevåg

Kl. 14.00 firas Sveriges nationaldag vid teatern i Vedevåg. Högtidstalare är Tom
Persson, ordförande i socialnämnden i Lindesbergs kommun. Wedevågs
hembygdsförening bjuder på kaffe och tårta. Musikunderhållning av bandet IngeWidarz.
Arrangör: Wedevågs Hembygdsförening

Fornaboda

Nationaldagstrav på Fornaboda travbana. Entrén öppnar 12.00, första start kl. 14.00.
Travtävlingar kryddat med gratis barnaktiviteter (12.30-16.30) som Megatrack
Hinderbana, ponnyridning/körning, käpphästhoppning och ansiktsmålning. Matservering
med öl- och vinrättigheter.
Fri entré och gratis parkering. Obs! Denna dag råder det väskförbud.
Arrangör: Lindes Travklubb

Gusselby

Klockan 11.00 – 14.00 är det Byaloppis och marknad vid Kerstins Gårdsbutik på Bygatan
8. Flera säljare finns på plats med försäljning av bland annat rökt fisk, getost, blommor
och kläder m.m. Försäljning av hamburgare och fika.
Arrangör: Kerstins Gårdsbutik
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Saknar du något firande i listan? Kontakta oss gärna.

Källa: LindeNytt.com
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